[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2018 года                                  № 36
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Олонецкого национального муниципального района на 2018 год

  В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                                                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Олонецкого национального муниципального района на 2018 год.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Олонецкого национального муниципального района на 2018 год на общероссийском официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru и на сайте Олонецкого национального муниципального района http://www.olon-rayon.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела муниципальных закупок (Т. Быкова).

Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                            С.К. Прокопьев